
Uchwała Zarządu Nr10/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 31.08.2009r. 
 

 
 

w sprawie dofinansowania dowozu uczniów do Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie 
 
 
Na podstawie art.17 ust.2 pkt.2,art.17 ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
 oświaty z późniejszymi zmianami § 11pkt.1, § 28 pkt.5, Statutu Stowarzyszenia Rozwoju 
Wsi Dębno, § 14 pkt.2 Statutu Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie  
 
 

Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

1. Dofinansować koszty dowozu młodzieży uczęszczającej do Niepublicznego Gimnazjum, a 
    mieszkającej poza miejscowością Dębno. 
2. Kwota dofinansowania wynosi 6 500 zł (sześć tysięcy pięćset złotych) 
3. Wydatek pokryty będzie dochodami Stowarzyszenia (darowizny osób fizycznych i 
    prawnych). 

 
§ 2 

 
1. Zobowiązuje się Prezesa Stowarzyszenia do podpisania umowy na dowóz uczniów z firmą 

    świadczącą usługi przewozowe.  

2. Czas trwania umowy rok szkolny 2009/2010 tj. w okresie 1.09.2009r.- 25.06.2010r. z  

   możliwością przedłużenia umowy w przypadku konieczności dowozu w latach następnych. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Stowarzyszenia.  
 
 
 
 
 
 
         Sekretarz                                                                                            Prezes 
 
Regina Krzaczkowska                                                              Kazimierz Krawiec 
  


